
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:     / 02 /2021. 
1

 

 

 

Edital nº. 049/2021-PROGESP                                      Boa Vista - RR, de 10 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado dos recursos interpostos ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de Professor Visitante, objeto do Edital nº 28/2020 de 08 de dezembro 

de 2020, publicado no D.O.U. em 10 de dezembro de 2020, seção 03, conforme abaixo: 

 

 

ORD NOME SITUAÇÃO 

1 CHRISTINNY GISELLY BACELAR LIMA INDEFERIDO 

2 FELIPE AUGUSTO CERNI INDEFERIDO 

3 NADJA FERNANDA GONZAGA SERRANO INDEFERIDO 

4 NIVALDO FERRAZ INDEFERIDO 

5 PEDRO AURÉLIO COSTA LIMA PEQUENO INDEFERIDO 

 

 

As respostas dos recursos estão disponíveis no sistema http://www.concursos.ufrr.br/ na área do candidato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Assinado digitalmente em 10/02/2021 10:15 ) 

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA 

PRO-REITOR 

3141586 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 53, 

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 10/02/2021 e o código de verificação: 52fa53e6db 


